
BHV 2015/16

Bayernliga Frauen
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

16.01.2016 
 
 
 
 

14:30  220221
15:30  250008
18:00  210260
18:00  210026
19:00  240465

20020092
20020093
20020094
20020095
20020096

HSG Fichtelgebirge
TSV Haunstetten II
SG Garitz/Nüdl.
HSV Bergtheim
TSV Winkelhaid

TSV Ismaning
TS Herzogenaurach
HC Erlangen
Dietmannsried/Altusried
TSV Ottobeuren

20:28
27:24
21:25
22:26
23:31

So. 
 

17.01.2016 
 

16:00  210341
16:30  240340

20020097
20020098

SG DJK Rimpar
ESV 27 Regensbg. II

HG Zirndorf
ASV Dachau

22:25
21:30

Sa. 
 
 
 
 

23.01.2016 
 
 
 
 

16:30  220221 v
17:30  280160
17:30  270060
17:45  270306
19:00  230480

20020099
20020100
20020101
20020102
20020104

HSG Fichtelgebirge
TSV Ismaning
Dietmannsried/Altusried
TSV Ottobeuren
HG Zirndorf

ESV 27 Regensbg. II
SG Garitz/Nüdl.
SG DJK Rimpar
ASV Dachau
TSV Haunstetten II

29:18
31:23
20:20
23:23
27:15

So. 24.01.2016 14:30  240145 20020105 TS Herzogenaurach TSV Winkelhaid 37:22
Sa. 
 
 
 
 

30.01.2016 
 
 
 
 

16:00  260061
17:30  210341
18:00  210260
18:00  210026
19:00  240465

20020106
20020107
20020108
20020109
20020110

ASV Dachau
SG DJK Rimpar
SG Garitz/Nüdl.
HSV Bergtheim
TSV Winkelhaid

TS Herzogenaurach
HC Erlangen
HSG Fichtelgebirge
TSV Ismaning
HG Zirndorf

29:21
17:22
30:25
18:22
16:24

So. 
 

31.01.2016 
 

14:30  250008
16:30  240340

20020111
20020112

TSV Haunstetten II
ESV 27 Regensbg. II

Dietmannsried/Altusried
TSV Ottobeuren

23:28
22:34

Sa. 
 
 
 
 
 

13.02.2016 
 
 
 
 
 

14:30  220462
16:00  240145
17:30  280160
17:30  270001
18:00  210260
19:00  230481

20020113
20020114
20020115
20020116
20020117
20020118

HSG Fichtelgebirge
TS Herzogenaurach
TSV Ismaning
Dietmannsried/Altusried
SG Garitz/Nüdl.
HG Zirndorf

HSV Bergtheim
TSV Ottobeuren
SG DJK Rimpar
TSV Winkelhaid
ESV 27 Regensbg. II
ASV Dachau

19:27
26:29
30:16
28:27
28:14
25:19

So. 14.02.2016 13:00  240082 20020119 HC Erlangen TSV Haunstetten II 31:25
Sa. 
 
 
 

20.02.2016 
 
 
 

15:30  250008
17:00  240465
18:00  210026
19:00  210341

20020120
20020121
20020122
20020123

TSV Haunstetten II
TSV Winkelhaid
HSV Bergtheim
SG DJK Rimpar

TSV Ismaning
HC Erlangen
SG Garitz/Nüdl.
HSG Fichtelgebirge

22:25
25:27
34:22
32:24

So. 
 
 

21.02.2016 
 
 

15:00  270306 v
15:00  260061
16:30  240340

20020124
20020125
20020126

TSV Ottobeuren
ASV Dachau
ESV 27 Regensbg. II

HG Zirndorf
Dietmannsried/Altusried
TS Herzogenaurach

27:25
25:22
18:22

Sa. 
 
 
 
 

27.02.2016 
 
 
 
 

14:30  220221
15:45  240082 v
17:30  280160
18:00  210260
18:00  210026

20020127
20020131
20020128
20020129
20020130

HSG Fichtelgebirge
HC Erlangen
TSV Ismaning
SG Garitz/Nüdl.
HSV Bergtheim

TSV Haunstetten II
ASV Dachau
TSV Winkelhaid
SG DJK Rimpar
ESV 27 Regensbg. II

35:27
33:22
36:19
28:20
WG

So. 28.02.2016 16:00  230480 20020132 HG Zirndorf TS Herzogenaurach 25:15
Sa. 
 

05.03.2016 
 

16:00  240082 v
17:30  270060 v

20020103
20020133

HC Erlangen
Dietmannsried/Altusried

HSV Bergtheim
TSV Ottobeuren

23:31
27:29

Sa. 
 
 

12.03.2016 
 
 

17:45  270306
18:00  240340
19:00  240465

20020134
20020135
20020136

TSV Ottobeuren
ESV 27 Regensbg. II
TSV Winkelhaid

HC Erlangen
HG Zirndorf
HSG Fichtelgebirge

38:23
20:35
25:28

So. 
 
 
 

13.03.2016 
 
 
 

13:00  260061
14:30  250008
16:15  210341
16:30  240145

20020137
20020138
20020139
20020140

ASV Dachau
TSV Haunstetten II
SG DJK Rimpar
TS Herzogenaurach

TSV Ismaning
SG Garitz/Nüdl.
HSV Bergtheim
Dietmannsried/Altusried

23:25
26:13
20:31
40:28

Sa. 
 
 
 
 

19.03.2016 
 
 
 
 

14:30  220221
17:30  270001
18:00  210026
18:00  210260
18:00  240082

20020141
20020142
20020143
20020144
20020145

HSG Fichtelgebirge
Dietmannsried/Altusried
HSV Bergtheim
SG Garitz/Nüdl.
HC Erlangen

ASV Dachau
HG Zirndorf
TSV Haunstetten II
TSV Winkelhaid
TS Herzogenaurach

30:21
18:39
30:21
29:23
34:26

So. 
 

20.03.2016 
 

13:00  270306 t
16:00  210341

20020146
20020147

TSV Ottobeuren
SG DJK Rimpar

TSV Ismaning
ESV 27 Regensbg. II

16:14
28:19
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Bayernliga Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

02.04.2016 
 
 
 

17:00  230481
17:45  270306
19:00  240465
19:30  240340

20020149
20020150
20020151
20020152

HG Zirndorf
TSV Ottobeuren
TSV Winkelhaid
ESV 27 Regensbg. II

HC Erlangen
HSG Fichtelgebirge
HSV Bergtheim
Dietmannsried/Altusried

36:29
25:22
22:34
30:27

So. 
 
 

03.04.2016 
 
 

13:00  260061
14:30  240145
15:00  250008 v

20020153
20020154
20020148

ASV Dachau
TS Herzogenaurach
TSV Haunstetten II

SG Garitz/Nüdl.
TSV Ismaning
SG DJK Rimpar

23:18
31:25
24:23

Sa. 
 
 
 
 

09.04.2016 
 
 
 
 

14:30  220221
15:30  250008
17:30  280160
18:00  210026
18:00  210260

20020155
20020156
20020157
20020158
20020159

HSG Fichtelgebirge
TSV Haunstetten II
TSV Ismaning
HSV Bergtheim
SG Garitz/Nüdl.

TS Herzogenaurach
ESV 27 Regensbg. II
HG Zirndorf
ASV Dachau
TSV Ottobeuren

31:25
38:18
22:26
31:25
22:17

So. 
 

10.04.2016 
 

13:00  240082
16:00  210341

20020160
20020161

HC Erlangen
SG DJK Rimpar

Dietmannsried/Altusried
TSV Winkelhaid

37:23
37:31

Sa. 
 
 
 
 

16.04.2016 
 
 
 
 

16:00  240465
16:00  260061
17:00  230480
17:30  270060
17:45  270306

20020162
20020163
20020164
20020165
20020166

TSV Winkelhaid
ASV Dachau
HG Zirndorf
Dietmannsried/Altusried
TSV Ottobeuren

TSV Haunstetten II
SG DJK Rimpar
HSG Fichtelgebirge
TSV Ismaning
HSV Bergtheim

22:31
31:20
27:18
23:16
27:27

So. 
 

17.04.2016 
 

14:30  240145
16:30  240340

20020167
20020168

TS Herzogenaurach
ESV 27 Regensbg. II

SG Garitz/Nüdl.
HC Erlangen

27:25
22:27

Sa. 
 
 
 
 
 

23.04.2016 
 
 
 
 
 

14:30  220221
15:30  250008
17:00  240465
17:30  280160
18:00  210026
18:00  210260

20020169
20020170
20020171
20020172
20020173
20020174

HSG Fichtelgebirge
TSV Haunstetten II
TSV Winkelhaid
TSV Ismaning
HSV Bergtheim
SG Garitz/Nüdl.

Dietmannsried/Altusried
ASV Dachau
ESV 27 Regensbg. II
HC Erlangen
TS Herzogenaurach
HG Zirndorf

34:13
25:31
26:26
25:31
34:21
23:32

So. 24.04.2016 16:00  210341 20020175 SG DJK Rimpar TSV Ottobeuren 25:23
Sa. 
 
 
 
 
Termin
offen 
Sa. 

30.04.2016 
 
 
 
 
 
30.04.2016 

18:00  240465 t
18:00  270306
18:00  210341 t/v
18:00  230480
18:00  270001
           240082
18:00  240340

20020176
20020177
20020178
20020179
20020180
20020181
20020182

TSV Winkelhaid
TSV Ottobeuren
SG DJK Rimpar
HG Zirndorf
Dietmannsried/Altusried
HC Erlangen
ESV 27 Regensbg. II

ASV Dachau
TSV Haunstetten II
TS Herzogenaurach
HSV Bergtheim
SG Garitz/Nüdl.
HSG Fichtelgebirge
TSV Ismaning

26:26
26:27
30:19
32:25
34:18
WG

19:29

Hallenverzeichnis

210026 Bergtheim Willi-Sauer-Halle
Oberpleichfelderstr. 10, 97241 Bergtheim

210260 Nüdlingen Schlossberghalle
Josef-Willmann-Str. 7, 97720 Nüdlingen

210341 Rimpar Maximilian-Kolbe-Schule
Julius-Echter-Str. 4, 97222 Rimpar

220221 Marktredwitz, Städt. Sporthalle
Zweigstr. 5, 95615 Marktredwitz

220462 Wunsiedel, Volksschule
Egerstr./Schulberg, 95632 Wunsiedel

230480 Zirndorf, Biberthalle
Schwalbenstr. 35 , 90513 Zirndorf

230481 Zirndorf, Jahnhalle
Jahnstr. 2, 90513 Zirndorf

240082 Erlangen, Karl-Heinz-Hiersemann Halle
Schillerstraße 56, 91054 Erlangen
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Hallenverzeichnis

240145 Herzogenaurach, Sporthalle Gymnasium
Burgstaller Weg 20, 91074 Herzogenaurach

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

240465 Winkelhaid, Dr. Dietmar-Trautmann-Sportanlage
Sportparkstraße 2, 90610 Winkelhaid

250008 Haunstetten, Sporthalle TSV
Landsberger Str. 3a, 86179 A.-Haunstetten

260061 Dachau, Gg-Scherer-Halle
Gröbenriederstr. 21, 85221 Dachau

270001 Altusried, SH Verbandsschule
Schulstrasse 1, 87452 Altusried

270060 Dietmannsried, Dreifachsporthalle
Schulstrasse , 87463 Dietmannsried

270306 Ottobeuren, Schulzentrum
Bergstrasse 80, 87724 Ottobeuren

280160 Ismaning, Realschulhalle
An der Torfbahn 5, 85737 Ismaning

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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